"חלוקת העבודה" הנפוצה באקדמיה בעולם, וגם בישראל, היא כזו שמרבית העיסוק האקדמי והמחקרי

במוגבלות נעשה בדיסציפלינות הרפואיות, הטיפוליות והיישומיות )רפואה, פסיכולוגיה, חינוך מיוחד, מקצועות

הבריאות, עבודה סוציאלית וכדומה(, ואילו יתר הדיסציפלינות מתעלמות ממנה באופן כמעט מוחלט )אלמוג

קשת - כתב עת למדעי הרוח והחברה 37תשע״ט, 2018

וגרבר, Linton, 1998 ;2016(. בורדייה )1980( מהרהר על תרומתה של האקדמיה ל"גזענות האינטליגנציה"

)כך בפיו(, המגולמת בין היתר במדיקליזציה של ההבדלים החברתיים שהרפואה יוצרת ובאופן שבו הסטיגמות

כאל למוגבלות ברובו מתייחס האקדמי שהנרטיב ניכר ומדעיות. לטבעיות באמצעותה הופכות החברתיות

· 2,9804,300ביטוח לאומי – אגף השיקום

· 558542משרד הביטחון – אגף השיקום

· 75150משרד הבריאות – סל שיקום

293,000300,000סטודנטים במוסדות השכלה גבוהה

1.21.7אחוז הסטודנטים עם מוגבלויות מקרב כלל הסטודנטים

* מספר הסטודנטים במוסדות ההשכלה הגבוהה נלקח מנתוני מל"ג לשנים אלו. ֿ

הסטודנטים אוכלוסיית מכלל כ־1.2% )2011 )תשע"א, המחקר סיום בשנת בטבלה, שנראה כפי

מספר עלה ל־2017 2011 בין לכ־1.7%. שיעורם גדל 2017 דצמבר בסוף מוגבלויות. עם סטודנטים היו

הסטודנטים עם מוגבלויות במוסדות ההשכלה הגבוהה שקיבלו מימון מאחד משלושת הגופים ב־38%7, אך

אחוזם מכלל הסטודנטים נותר נמוך מאוד ונמוך בהשוואה לשיעורם באוכלוסייה )1.6 מיליון אנשים, כ־20%